
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej, ul. Grudziądzka 5, 
87-100 Toruń, Polska, tel. +48 56 611 33 10, fax +48 56 622 53 97, email: wyfa@fizyka.umk.pl, www.fizyka.umk.pl 

 
 

Uchwała  nr 34/2024 
Rady Dyscypliny Nauki Fizyczne 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu  
z dnia 15 maja 2024 r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania listy rankingowej wniosków o nagrody/wyróżnienia 
JM Rektora UMK dla nauczycieli akademickich za osiągnięcia naukowe 

w dyscyplinie nauki fizyczne 
 
Na podstawie art. 48 ust. 1 zarządzenia nr 74 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
z dnia 17 kwietnia 2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 2 Rektora UMK z dnia 23 stycznia 2020 r. 
Regulamin wynagradzania pracowników Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (z późn. 
zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

§1 
pozytywnie opiniuje się listę rankingową wniosków o nagrody/wyróżnienia JM Rektora UMK 
dla nauczycieli akademickich za osiągnięcia naukowe w dyscyplinie nauki fizyczne będącą 
załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki Fizyczne 
Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 
 

 
Prof. dr hab. Ireneusz Grabowski 

 
 
 
 


